
ADITIVO

ORDEM DE SERVIÇO

Página :  1
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SECRETARIA DE FAZENDA
MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, Nº 1927 CEP: 29050-945 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.142.058/0007-11Fone/Fax: (27)3382-6352 1792/2020
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEGES - SEC. GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO215/2018 - Pregão Presencial                                 
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

OITOCENTOS E SETENTA MIL REAIS
Processo Adm.

588 / 2018
04487939/2018

870.000,00
018.001.001.000.000 - .
Unidade Requisitante

Prazo de Entrega Condição de Pagamento
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega
AV João Palácio 503  
EURICO SALLES
29160-161

5              30             
437/2018         

Dados do Prestador de Serviço
Fornecedor CNPJ (RG)
040960 ECCEDERE TECNOLOGIA DA INFORMACAO PROCESSAMENTO DE DADOS LTD 07.747.994/0001-53  
AV Davino Mattos 966 LOJA 102 CENTRO                                  

GUARAPARI                               (27)99962-8645     ES 29200-430

Endereço
E-Mail
Cidade UF CEP Telefone Fax

Bairro

Banco Agência / Conta

Fonte de RecursoDotação/Elemento de DespesaValor EmpenhoEmpenho
01024/2020 99.083,33 2137 018.001.041290028.20308 / 3.3.90.40.99 - OUTROS SERVICOS 

DE TIC 2.001.0000.0000 - RECURSOS ORDINÁRIOS – EXERCÍCIO ANTERIOR
Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 7.22.49.0064.9 UN                               12,000 72.500,0000 870.000,00
SERVIÇOS EM INFORMATICA, Descrição: Serviços Web, Complemento: DESCRIÇÃO CONFORME ANEXO.L1

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. FABIO ARAUJO BUSNARDO - matrícula: 529461



ADITIVO

ORDEM DE SERVIÇO

Página :  2
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SECRETARIA DE FAZENDA
MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES, Nº 1927 CEP: 29050-945 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.142.058/0007-11Fone/Fax: (27)3382-6352 1792/2020
Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEGES - SEC. GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO215/2018 - Pregão Presencial                                 
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

OITOCENTOS E SETENTA MIL REAIS
Processo Adm.

588 / 2018
04487939/2018

870.000,00
018.001.001.000.000 - .
Unidade Requisitante

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota de serviço o número da O.S., dados bancários e nota de empenho.

Autorizo a Execução do Serviço
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________

Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO PRESTADOR DE SERVIÇO

Assinatura da Contratada

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. FABIO ARAUJO BUSNARDO - matrícula: 529461


